
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Αλλαγή του τόπου συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 
  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Ιανουαρίου ημέρα Παρασκευή και ώρα 15.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια έκτακτη  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.29/3-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 7) Δημήτριος Πέτροβιτς 
μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και 9) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Y./3-1-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής , τα εξής:  
Έχοντας υπόψη  α) τις  διατάξεις του άρθρο 177 (Λειτουργία της Οικονομικής Επιτροπής) του νόμου 
3852/10 στις οποίες μεταξύ των άλλων προβλέπεται ότι   η  οικονομική επιτροπή μπορεί να συνεδριάσει 
σε άλλον τόπο μετά από απόφαση της απόλυτης πλειοψηφίας του συνολικού αριθμού των μελών της β) 
τα οριζόμενα στο άρθρο 4 παρ.1 του  Κανονισμού Λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ   
στο οποίο μεταξύ άλλων αναφέρεται ότι η ΟΕ  μπορεί να συνεδριάσει σε άλλον τόπο μετά από απόφαση 
της απόλυτης πλειοψηφίας του συνολικού αριθμού των μελών της.   
Κατόπιν των ανωτέρω, 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την αλλαγή του τόπου  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής, η οποία θα πραγματοποιηθεί στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του  Δημοτικού  Καταστήματος του Δήμου Προσοτσάνης της Περιφερειακής 
Ενότητας Δράμας, στις 8 Ιανουαρίου 2014 και ώρα 10πμ. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την αλλαγή του τόπου  συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής, που θα  γίνει στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του  Δημοτικού  Καταστήματος του Δήμου Προσοτσάνης της Περιφερειακής Ενότητας 
Δράμας, στις  8 Ιανουαρίου 2014 και ώρα 10πμ. 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   1/2014. 
 
  
                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
                                                              
     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 

                 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΙ6Ζ7ΛΒ-ΔΨΤ


